FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44 nº 28- Renascença I, CEP: 65075-230- São Luís-MA

Fones (98) 3221-2276 / - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/Bacabeira - MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 013 de 22 de Março de 2012

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

do Concurso Público/BACABEIRA-MA n.º 001, de 23/01/2012

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Concurso Público/BACABEIRA- MA nº. 001, de 23/01/2012, Subitens 9.1 “c” e 9.3, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Resultado dos Recursos contra Convocação para Avaliação de Títulos,
conforme a seguir especificado:

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

CLAUDIA DE OLIVEIRA VALE 7340631 648.458.183-53 INDEFERIDO

JOCIANE FREIRE NASCIMENTO 7375735 625.684.003-82 INDEFERIDO

As candidatas acima arroladas poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento
de seus recursos no endereço da internet www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos,
estando este Edital disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de BACABEIRA-MA, no
quadro de avisos da Fundação Sousândrade e no site oficial do Concurso Público.

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís - MA, 22 de Março de 2012.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/concursos
http://www.sousandrade.org.br/